de ciudadanía 180109435-8, libre y voluntariamente, por mis propios derechos, declaro en esta 

fecha transferir 815 acciones del capital accionario que poseo en la compañía SOLNOPRO 

Soluciones No Problemas S.A. a favor del Sr. Emilio José Villacis Mora, esto es por la suma de $ 815 

Ochocientos Quince Dólares de Estados Unidos de América. Los títulos (acciones) que Transfiero 

corresponden a las siguientes series: 

Acciones Serie N* 001-260 Total 260 acciones Titulo 4 1 

Acciones Serie N* 261-445 Total 260 acciones Titulo 4 2 

Acciones Serie N* 631-815 Total 260 acciones Titulo Ht 4 

Acciones Serie N* 816-1000 Total 260 acciones Titulo 4 5 

Suman Ochocientos Quince Acciones (815) 

L 7 

Villacis Villaci Emilio José Villacis Mora 

C.C.180109435-8 C.C.172579125-3 

Se adjunta documentos: 

e Copia de cédula del cedente 

e Copia de cedula del cesonario 

e Copia documento de separación de bienes del cedente

En ECUADOR, provricia de BICHINCHA.